HKTT: Phường H, Hà Nội. 

Nơi cư trú: Phường H, Hà Nội. 

II. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

1. Bà Nguyễn Thị H còn nợ và có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng TMCP 

S, tổng số tiền lãi và phí phát sinh tính đến ngày 08/12/2025 là: 19.358.155 đồng 

(Mười chín triệu, ba trăm năm mươi tám nghìn, một trăm năm mươi lăm đồng). Theo 

Hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng (bao gồm Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp 

đồng và bản Điều khoản và Điều kiện phát hành và sử dụng thẻ tín dụng của Ngân 

hàng) ký ngày 18/12/2018. 

2. Ngân hàng TMCP S và bà Nguyễn Thị H thỏa thuận:

[...]

Ngân hàng TMCP S không phải chịu án phí, được trả lại 

số tiền tạm ứng án phí 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng) đã nộp theo biên lai thu 

số 0012733 ngày 21/10/2025 tại Thi hành án dân sự Thành phố Hà Nội. Bà Nguyễn 

Thị H tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 483.900 đồng (Bốn trăm tám 

mươi ba nghìn, chín trăm đồng). 

III. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

IV. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự 

thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận